
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agli atti della scuola 

All’Albo 

Sul sito web 

 

 

 

RIFERIMENTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione  – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare 

attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa. Avviso pubblico prot.n. 

4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico”. 

 
   
 

OGGETTO: Determina di affido diretto, ai sensi ai sensi dell’art. 36, c.2, lett. a) del Dlgs 50/2016 come 

modificato dal D.Lgs.56/2017, materiale pubblicitario 

 

C.I.P.: 10.2.5A-FSEPON-AB-2018-56 

CUP: B37I18076010007 

CIG: Z232877DAD 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

VISTA la determina prot. 3785 del 18/05/2019 di avvio della procedura di affidamento diretto per l’acquisto 

delle targhe pubblicitarie del progetto su indicato; 

VISTA  la richiesta di preventivo prot. n. 3789 del 18/05/2019 alla ditta Alma Graf s.n.c.; 

VISTO  il preventivo della ditta Alma Graf s.n.c.  del 21/05/2019, ns prot. 3860;  

 

 





 
DETERMINA 

 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Si delibera l’ affidamento diretto alla ditta Alma Graf s.n.c.  per l’acquisto della fornitura di: 

 n. 1 targa da esterno in forex formato A3; 

 n. 1 targa da interno formato A4; 

 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è stimato in circa € 73,20 

(settantatre/20)  inclusa IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Finanziario Annuale,  che presenta un’adeguata e  sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

 

 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 

individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Annamaria Fracassi nei confronti del 

quale non sussistono le condizioni ostative previste dalla succitata norma; 

 

 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Firmato Digitalmente 

                           Annamaria Fracassi 


		2019-05-24T12:46:09+0200
	FRACASSI ANNAMARIA




